TERÇA-FEIRA, 14 DE MARÇO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2408

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12220001/2022
Pregão Eletrônico Nº 5/2023
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E O
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES (NOVOS)
DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES E/OU INCORPORADOS), PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 12220001/2023, modalidade Pregão Eletrônico n° 5/2023,
HOMOLOGA  a  decisão  proferida  pelo  Pregoeiro,  autorizando  Registro  de  Preços  para  a  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE  PNEUS,
CÂMARAS  DE  AR  E  PROTETORES  (NOVOS)  DESTINADOS  A  FROTA  DE  VEÍCULOS  (PERTENCENTES  E/OU
INCORPORADOS),  PARA  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA  CRUZ/RN.  Ficam  a(s)  empresa(s)
vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de
Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

ELETRO PECAS LTDA- CNPJ: 08.286.262/0001-76 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 11, 18, 19 ; totalizando o valor de R$ 110.748,95
(cento e dez mil, setecentos e quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos).

JOSE BEZERRA GUEDES AUTO PEÇAS ME- CNPJ: 10.725.936/0001-33 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
12, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 56,
57, 58, 59, 61 ; totalizando o valor de R$ 384.091,15 (trezentos e oitenta e quatro mil e noventa e um reais e quinze centavos).

Jose Carneiro de Oliveira Junior- CNPJ: 07.900.378/0001-90 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 13 ; totalizando o valor de R$ 8.037,60
(oito mil e trinta e sete reais e sessenta centavos).

PAULO R PEREIRA ME - CNPJ: 18.131.838/0001-80 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 23, 26, 28, 52, 55, 60, 62 ; totalizando o valor de
R$ 138.384,25 (cento e trinta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).

Nova Cruz-RN, 13 de março de 2023.
__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 120001/2023
Pregão Eletrônico Nº 2/2023
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E O

ASSUNTO: AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL CONSTANTES NO SISTEMA NACIONAL
DE  PESQUISA  DE  CUSTOS  E  ÍNDICES  DE  CONSTRUÇÃO  CIVIL  –  SINAPI  (SEM  DESONERAÇÃO  -  ATUALIZADA  EM
19/01/2023), PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 120001/2023, modalidade Pregão Eletrônico n° 2/2023,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Aquisição gradual de materiais de construção em geral constantes no Sistema
Nacional de Pesquisa de Custos e Índices de Construção Civil – SINAPI (sem desoneração - atualizada em 19/01/2023), para a atender as
necessidades do Município de Nova Cruz/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura
Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura
deste documento.

LUMINOZA  COMERCIO  DE  MATERIAL  ELETRICO  HIDRAULICO-  CNPJ:  70.047.329/0001-93  ,  saiu  vencedor(a)  no(s)
item(ns) : 1 ; totalizando o percentual de desconto somado dos itens 42,05% (quarenta e dois e cinco décimos porcento).

RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES-  CNPJ: 22.327.979/0001-40 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10 ;
totalizando o percentual de desconto somado dos itens 202,91% (duzentos e dois e noventa e um décimos por cento).

Nova Cruz-RN, 13 de março de 2023.
__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL